«ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Πύργων του Δήμου Προσοτσάνης. 

2. Η διάρκεια της νέας μίσθωσης θα είναι για τα επόμενα εννέα (9) έτη, με μονομερούς επιπλέον 

ανανέωσης τριών (3) ετών. 

3. Το μίσθωμα θα είναι σταθερό (χωρίς αναπροσαρμογή), με το ποσό των δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500,00) ετησίως, καθ΄όλη την διάρκεια της ανανέωσης της σύμβασης 

μίσθωσης. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 71/2023 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :